
Dne 7. 11. 2017 jsme se (kvarta) vydali do Olomouce na prožitkový program Sdružení D Interaktivní 

hry a cvičení s tematickým zaměřením na poznání, spolupráci a komunikaci. Jako doprovod s námi 

jely naše paní profesorky Kuchařová a Svozilová. 

Na místě jsme se setkali se dvěma slečnami, které si pro nás připravily několik her. Například jsme 

psali tři věci o sobě, z toho jen dvě byly pravdivé, a ostatní měli za úkol odhalit lež. Hodně jsme se 

nasmáli při přípravě scének o věcech, které jsou pro nás cenné.  

Těšíme se na příští setkání, které se pro změnu bude konat u nás ve škole.  

Tereza Hrachovcová 

 

 


